
 
 

２０２３年７月１日 

 

各 位 

 

公益社団法人 九州機械工業振興会 

会 長  山 本 和 男 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

三井精機７Ｂ型ジグボーラー改修工事の日程について（ご案内） 
 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より当振興会に格別のご厚情を

賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、この度当振興会では誠に勝手ながら、長年使用してまいりました三井精機７Ｂ型ジ

グボーラーの改修工事を実施する事といたしました。つきましては下記の期間、操業を停止

させていただきます。会員様およびお取引先様にはご不便をお掛けいたしますが何卒ご理解

の程、宜しくお願い致します。 

 

【工事日程予定期間】 

 

・工事は１１月２０日以降を予定しており、２０日以降の三井精機７Ｂジグボーラーによ

る加工予約受付をしばらくの間休止させて頂きます。 

 

・工期は１か月半程度を予定しております。 

正式な日程については決まり次第お知らせいたします。 

 

何卒ご了承の程、宜しくお願い致します。 

 

本件に関する問い合わせ先 

公益社団法人 九州機械工業振興会 

 機械加工課 金子 

ＴＥＬ ０９３－８６１－３０１８ 

                           メール  kaneko@kyukishin.or.jp 


